
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 65 A - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kelkheimer TF 7 7:0 51:12 107:35 774:485
2 Westerbach Eschborn 7 6:1 42:21 86:51 666:491
3 TC Schwalbach II 7 4:3 40:23 85:57 674:557
4 TC Marxheim 7 4:3 38:25 83:58 667:560
5 Tennis 65 Eschborn 7 4:3 29:34 66:75 604:620
6 Kelkheimer TEV 7 2:5 22:41 54:85 554:699
7 MTHC Eddersheim 7 1:6 14:49 35:101 404:714
8 TC Wallau 7 0:7 16:47 44:98 501:718

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Schwalbach II

Kelkheimer TF
Tennis 65 Eschborn
Westerbach Eschborn

9:0
7:2

Sa. 15.05.2004 Westerbach Eschborn
Tennis 65 Eschborn
MTHC Eddersheim
Kelkheimer TEV

TC Wallau
Kelkheimer TF
TC Schwalbach II
TC Marxheim

8:1
1:8
1:8
3:6

Mo.17.05.2004 14:00 TC Marxheim MTHC Eddersheim 9:0
Sa. 22.05.2004 TC Schwalbach II

Kelkheimer TF
TC Wallau
Westerbach Eschborn

TC Marxheim
MTHC Eddersheim
Tennis 65 Eschborn
Kelkheimer TEV

3:6
7:2
3:6
8:1

Sa. 05.06.2004 Tennis 65 Eschborn
MTHC Eddersheim
TC Marxheim
Kelkheimer TEV

Westerbach Eschborn
TC Wallau
Kelkheimer TF
TC Schwalbach II

3:6
5:4
3:6
2:7

Sa. 19.06.2004 Westerbach Eschborn
Kelkheimer TF
TC Wallau
Tennis 65 Eschborn

MTHC Eddersheim
TC Schwalbach II
TC Marxheim
Kelkheimer TEV

7:2
7:2
2:7
5:4

Sa. 26.06.2004 MTHC Eddersheim
TC Marxheim
TC Schwalbach II
Kelkheimer TEV

Tennis 65 Eschborn
Westerbach Eschborn
TC Wallau
Kelkheimer TF

1:8
4:5
8:1
1:8

Sa. 03.07.2004 Westerbach Eschborn
Tennis 65 Eschborn
TC Wallau
MTHC Eddersheim

TC Schwalbach II
TC Marxheim
Kelkheimer TF
Kelkheimer TEV

6:3
6:3
1:8
3:6

Sa. 10.07.2004 14:00 TC Wallau Kelkheimer TEV 4:5
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